
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Taxi Amsterdam4Now B.V. 21-12-2022 
 1

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel is Taxi
Amsterdam4Now B.V. statutair gevestigd in Amsterdam, feitelijk gevestigd aan
het adres Hoekenesplantsoen 21, 1068HW Amsterdam. Gefailleerde is
geregistreerd bij het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder
nummer 64321703.

21-12-2022 
 1

Gefailleerde exploiteerde blijkens het handelsregister van de Kamer van
Koophandel een taxibedrijf.

21-12-2022 
 1

De curator beschikt vooralsnog niet over de administratie van gefailleerde.
Ondanks herhaalde verzoeken van de curator, heeft de bestuurder de
administratie van gefailleerde niet aangeleverd.

21-12-2022 
 1

Verslagnummer 7
Datum verslag 14-06-2024
Insolventienummer F.13/22/244
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000256459:F001
Datum uitspraak 22-11-2022

R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr R.T. Mets

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=06044f30-636a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Toelichting 

Voor zover de curator kan nagaan, had gefailleerde het jaar voor de
faillietverklaring geen werknemers in dienst.

21-12-2022 
 1

€ 0,00
21-12-2022 

 1

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

17-03-2023 
 2

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

16-06-2023 
 3

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

15-09-2023 
 4

Toelichting 

€ 0,00

15-12-2023 
 5

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

15-03-2024 
 6

€ 9.490,15
14-06-2024

 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 

22-11-2022

t/m 

20-12-2022

21-12-2022 
 1

van 

21-12-2022

t/m 

16-3-2023

17-03-2023 
 2

van 

17-3-2023

t/m 

15-6-2023

16-06-2023 
 3

van 

16-6-2023

t/m 

14-9-2023

15-09-2023 
 4

van 

15-9-2023

t/m 

14-12-2023

15-12-2023 
 5

van 

15-12-2023

t/m 

14-3-2024

15-03-2024 
 6

van 

15-3-2024

t/m 

14-6-2024

14-06-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 12 min

2 10 uur 48 min

3 21 uur 12 min

4 18 uur 18 min

5 21 uur 18 min

6 25 uur 0 min

7 12 uur 30 min

totaal 117 uur 18 min

Zie urenverantwoording.

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg van
nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten.

21-12-2022 
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde werd op 12 oktober 2015 opgericht. De activiteiten van
gefailleerde richtten zich blijkens op het handelsregister op het exploiteren van
een taxibedrijf.

Op de datum van faillissement werd de directie van gefailleerde gevoerd door
de heer M. Hdoudou. De heer M. Hdoudou is tevens enig aandeelhouder van
gefailleerde.

21-12-2022 
 1

Vooralsnog niet aangetroffen. 21-12-2022 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Vooralsnog niet aangetroffen. 21-12-2022 
 1

Vooralsnog niet aangetroffen. 21-12-2022 
 1

De curator heeft tot op heden slechts summiere inlichtingen verkregen van de
bestuurder van gefailleerde. De curator baseert de onderstaande bevindingen
op basis van deze summiere verklaring, de verklaringen van derden, de aan
hem beschikbare poststukken en processtukken.

Uit de summiere verklaringen van het statutair bestuur van gefailleerde volgt
dat gefailleerde een taxibedrijf exploiteerde, maar dat de vennootschap sinds
de uitbraak van COVID-19 (en de maatregelen daaromtrent) niet langer actief
zou zijn. Gefailleerde zou ten tijde van de faillietverklaring niet meer over
baten beschikken. Ook zou er geen personeel meer bij gefailleerde werkzaam
zijn. Het personeel dat ooit bij gefailleerde werkzaam was, zou sinds de
uitbraak van de coronacrisis niet meer zijn opgeroepen.

Uit het verzoek tot de faillietverklaring van gefailleerde volgt dat zij failliet is
verklaard wegens het onbetaald laten van pensioenpremies over de periode
december 2021 tot en met juli 2022. Dit zouden (grotendeels) ambtshalve
aanslagen betreffen. Daarnaast is er sprake van een steunvordering uit
hoofde van operational lease van een taxiauto. Blijkens de leaseovereenkomst
werd dit voertuig geleased ten behoeve van het voeren van een taxibedrijf via
het platform Uber. Na het eindigen van de leaseovereenkomst zouden de
achterstallige leasetermijnen niet (meer) zijn voldaan.

Op basis van deze bevindingen meent de curator dat het faillissement is
veroorzaakt door de omstandigheid dat de activiteiten van gefailleerde reeds
waren gestaakt, maar de premie van het pensioenfonds (die nog steeds werd
geheven) onbetaald werd gelaten.

21-12-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

De curator is vooralsnog niet bekend met personeelsleden die op datum
faillissement in dienst waren van gefailleerde.

21-12-2022 
 1

Toelichting 

De curator is vooralsnog niet bekend met personeelsleden die in het jaar voor
datum faillissement in dienst waren van gefailleerde.

21-12-2022 
 1

Vooralsnog geen. 21-12-2022 
 1

3. Activa

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Geen. 21-12-2022 
 1

De curator heeft vooralsnog geen inventaris aangetroffen. 21-12-2022 
 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Onderzoek naar het (al dan niet) aanwezig zijn van bedrijfsmiddelen. 21-12-2022 
 1

De curator heeft vooralsnog geen voorraden en/of onderhanden werk
aangetroffen.

21-12-2022 
 1

Onderzoek naar het (al dan niet) aanwezig zijn van voorraden en/of
onderhanden werk.

21-12-2022 
 1

Vooralsnog niet aangetroffen. 21-12-2022 
 1

Op basis van de thans beschikbare informatie heeft de curator vooralsnog
geen activa in het vermogen van gefailleerde aangetroffen die te gelde
gemaakt kunnen worden.

17-03-2023 
 2

Geen. 21-12-2022 
 1

Onderzoek naar het vermogen van gefailleerde. 17-03-2023 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

De curator is vooralsnog niet bekend met debiteuren. 21-12-2022 
 1

Vooralsog geen. 21-12-2022 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Het is de curator vooralsnog niet gebleken dat gefailleerde gebruik maakt van
een bancaire financiering. De curator is daarnaast niet bekend met een
(actieve) bankrekening van gefailleerde.

21-12-2022 
 1

Vooralsnog niet aangetroffen. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-12-2022 
 1

Aanschrijven van diverse banken. 21-12-2022 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft vooralsnog geen administratie van de bestuurder van
gefailleerde ontvangen. De curator is dan ook nog niet bekend met de staat
van de administratie. De curator kan zich derhalve nog geen oordeel vormen
over de kwaliteit van de boekhouding van gefailleerde. De curator zal de
komende periode - voor zover mogelijk - achterhalen en nader onderzoeken.

21-12-2022 
 1

De curator is er vooralsnog niet in geslaagd om de administratie van
gefailleerde te achterhalen.

17-03-2023 
 2

Na aanvullend onderzoek komt de curator tot het voorlopig oordeel dat geen
deugdelijke administratie is gevoerd en/of is bewaard. De curator meent dat
sprake is van een schending van de administratieplicht van artikel 2:10
Burgerlijk Wetboek.

15-12-2023 
 5

Het is de curator gebleken dat er geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd. 21-12-2022 
 1

Na aanvullend onderzoek komt de curator tot het voorlopig oordeel dat dat
sprake is van een schending van de deponeringsplicht van artikel 2:394
Burgerlijk Wetboek.

15-12-2023 
 5



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 21-12-2022 
 1

In onderzoek. 21-12-2022 
 1

Aangezien het geplaatst kapitaal van € 100 bedraagt, wordt hier uit kosten-
baten afwegingen geen nader onderzoek naar gedaan.

14-06-2024
 7

Toelichting 

In onderzoek.

21-12-2022 
 1

Toelichting 

In onderzoek

17-03-2023 
 2

Toelichting 

In onderzoek.

De curator heeft op basis van de thans (beperkt) beschikbare informatie zijn
voorlopige bevindingen opgemaakt en aanvullende vragen aan de bestuurder
gesteld. De curator wacht thans op de reactie van de bestuurder.

16-06-2023 
 3

Toelichting 

De curator heeft op zijn vragen naar aanleiding van zijn voorlopige
bevindingen geen reactie van de bestuurder ontvangen.

15-09-2023 
 4

Toelichting 

De curator zet zijn werkzaamheden voort.

15-03-2024 
 6

Toelichting 

De curator is aangevangen met een procedure jegens het bestuur van
gefailleerde in het kader van bestuurdersaansprakelijkheid. Voor nadere
informatie wordt verwezen naar paragraaf 9 van dit verslag.

14-06-2024
 7



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

21-12-2022 
 1

In onderzoek
17-03-2023 

 2

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft op basis van de thans (beperkt) beschikbare informatie zijn
voorlopige bevindingen opgemaakt en aanvullende vragen aan de bestuurder
gesteld. De curator wacht thans op de reactie van de bestuurder.

16-06-2023 
 3

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft op zijn vragen naar aanleiding van zijn voorlopige
bevindingen geen reactie van de bestuurder ontvangen.

15-09-2023 
 4

In onderzoek

Toelichting 

Na aanvullend onderzoek, komt de curator tot de voorlopige conclusie dat
sprake is van handelingen met een mogelijk paulianeus karakter. Deze
bevindingen heeft de curator aan het bestuur voorgelegd, waarop de curator
geen reactie heeft ontvangen.

15-12-2023 
 5

In onderzoek

Toelichting 

De curator zet zijn onderzoek voort.

15-03-2024 
 6

In onderzoek

Toelichting 

De curator is aangevangen met een procedure jegens het bestuur van
gefailleerde in het kader van bestuurdersaansprakelijkheid. Voor nadere
informatie wordt verwezen naar paragraaf 9 van dit verslag.

14-06-2024
 7



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek.

Het onderzoek van de curator wordt bemoeilijkt doordat de bestuurder tot op
heden niet bereid c.q. beschikbaar is gebleken om de nodige inlichtingen te
verstrekken. De curator beraadt zich over de te nemen vervolgstappen.

21-12-2022 
 1

De curator is er ondanks herhaalde pogingen niet in gelaagd om de bestuurder
te bereiken. De komende verslagperiode zal de curator het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten op basis van de thans (beperkt)
beschikbare informatie.

17-03-2023 
 2

De curator heeft op basis van de thans (beperkt) beschikbare informatie zijn
voorlopige bevindingen opgemaakt en aanvullende vragen aan de bestuurder
gesteld. De curator wacht thans op de reactie van de bestuurder.

16-06-2023 
 3

De curator heeft op zijn vragen naar aanleiding van zijn voorlopige
bevindingen geen reactie van de bestuurder ontvangen, waarna de
bestuurder is opgeroepen voor een faillissementsverhoor ten overstaan van
de rechter-commissaris. De bestuurder is niet op het verhoor verschenen.

De curator is aangevangen met het treffen van passende maatregelen.

15-09-2023 
 4

Na aanvullend onderzoek, komt de curator tot de voorlopige conclusie dat
sprake is kennelijk onbehoorlijk bestuur.

De curator verricht passende vervolgmaatregelen in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek.

15-12-2023 
 5

De curator zet zijn werkzaamheden voort. 15-03-2024 
 6

De curator is aangevangen met een procedure jegens het bestuur van
gefailleerde in het kader van bestuurdersaansprakelijkheid. Voor nadere
informatie wordt verwezen naar paragraaf 9 van dit verslag.

14-06-2024
 7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

De komende verslagperiode zal de curator - voor zover mogelijk - aanvangen
met het onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur en eventueel
paulianeus handelen.

21-12-2022 
 1

Voortzetten oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. 17-03-2023 
 2

Voortzetten oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. 16-06-2023 
 3

Onderzoek naar en het treffen van passende maatregelen. 15-09-2023 
 4

Voortzetten van het nemen van passende maatregelen het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek.

15-12-2023 
 5

De curator zet zijn werkzaamheden voort. 15-03-2024 
 6

De curator is aangevangen met een procedure jegens het bestuur van
gefailleerde in het kader van bestuurdersaansprakelijkheid. Voor nadere
informatie wordt verwezen naar paragraaf 9 van dit verslag.

14-06-2024
 7

8. Crediteuren

€ 6,05

Toelichting 

Claimsagent: € 6,05
Salaris curator p.m.

21-12-2022 
 1

€ 24,20

Toelichting 

Claimsagent: € 24,20
Salaris curator p.m.

17-03-2023 
 2

Toelichting 

Claimsagent: € 30,25
Salaris curator p.m.

16-06-2023 
 3

€ 33,28

Toelichting 

15-09-2023 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Claimsagent: € 30,25
Salaris curator p.m.

€ 33,28

Toelichting 

Claimsagent: € 33,28
Salaris curator p.m.

15-12-2023 
 5

€ 21,18
15-03-2024 

 6

€ 1.800,00

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag.

21-12-2022 
 1

€ 846.871,68
17-03-2023 

 2

€ 862.389,68
16-06-2023 

 3

€ 862.389,68
15-09-2023 

 4

€ 862.389,68
15-12-2023 

 5

€ 948.810,00
15-03-2024 

 6



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting 

Nog niet bekend.

21-12-2022 
 1

Toelichting 

Nog niet bekend.

17-03-2023 
 2

Toelichting 

Nog niet bekend.

16-06-2023 
 3

Toelichting 

Nog niet bekend.

15-09-2023 
 4

Toelichting 

Nog niet bekend.

15-12-2023 
 5

Toelichting 

Niet bekend.

15-03-2024 
 6



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

Nog niet bekend.

21-12-2022 
 1

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag € 1.800; en
Kosten faillissementsaanvraag € 452,95

17-03-2023 
 2

€ 2.252,95

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag € 1.800; en
Kosten faillissementsaanvraag € 452,95

16-06-2023 
 3

€ 2.252,95

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag € 1.800; en
Kosten faillissementsaanvraag € 452,95

15-09-2023 
 4

€ 2.252,95

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag € 1.800; en
Kosten faillissementsaanvraag € 452,95

15-12-2023 
 5

€ 2.252,95

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag € 1.800; en
Kosten faillissementsaanvraag € 452,95

15-03-2024 
 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1
21-12-2022 

 1

2
17-03-2023 

 2

3
16-06-2023 

 3

4
15-09-2023 

 4

4
15-12-2023 

 5

4
15-03-2024 

 6

€ 109.422,39
21-12-2022 

 1

€ 109.097,18
17-03-2023 

 2

€ 113.393,34
16-06-2023 

 3

€ 155.444,96
15-09-2023 

 4

€ 155.444,96
15-12-2023 

 5

€ 155.444,96
15-03-2024 

 6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nog niet bekend. 21-12-2022 
 1

Nog niet bekend. 17-03-2023 
 2

Nog niet bekend. 16-06-2023 
 3

Nog niet bekend. 15-09-2023 
 4

Nog niet bekend. 15-12-2023 
 5

Nog niet bekend. 15-03-2024 
 6

Verifiëren van nog in te dienen vorderingen. 21-12-2022 
 1

Verifiëren van nog in te dienen vorderingen. 17-03-2023 
 2

Verifiëren van nog in te dienen vorderingen. 16-06-2023 
 3

Verifiëren van nog in te dienen vorderingen. 15-09-2023 
 4

Verifiëren van nog in te dienen vorderingen. 15-12-2023 
 5

Verifiëren van ingediende vorderingen en nog in te dienen vorderingen. 15-03-2024 
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Het statutair bestuur van gefailleerde. 14-06-2024
 7

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

Een bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure waarbij aanverwante
vorderingen worden ingesteld.

14-06-2024
 7

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

De procedure staat voor aanbrengen dagvaarding op 26 juni 2024. 14-06-2024
 7

Niet van toepassing. 21-12-2022 
 1

De curator is deze verslagperiode aangevangen met de onderhavige
bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure. In dat verband heeft de curator op
7 juni 2024 de dagvaarding uitgebracht.

14-06-2024
 7

10. Overig

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

nadere werkzaamheden inzake achterhalen administratie gefailleerde;
nader onderzoek naar activa en debiteuren;
nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;
onderzoek naar paulianeus handelen;
onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en
verificatie van vorderingen.

21-12-2022 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;
onderzoek naar paulianeus handelen;
onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en
verificatie van vorderingen.

17-03-2023 
 2

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

voortzetten onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;
voortzetten onderzoek naar paulianeus handelen;
voortzetten onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en
verificatie van vorderingen.

16-06-2023 
 3

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

voortzetten rechtmatigheidsonderzoek; en
verificatie van vorderingen.

15-09-2023 
 4

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

voortzetten werkzaamheden in het kader van rechtmatigheid; en
verificatie van vorderingen.

15-12-2023 
 5

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

voortzetten werkzaamheden in het kader van rechtmatigheid; en
verificatie van vorderingen.

15-03-2024 
 6

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

voortzetten werkzaamheden in het kader van rechtmatigheid; en
verificatie van vorderingen.

14-06-2024
 7

Nog niet bekend. 21-12-2022 
 1

14-9-2024 14-06-2024
 7

Zie plan van aanpak. 21-12-2022 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


